
 
 
 

Warszawa, dn. 5 października 2021r. 
 
ZIZP.0120.1.2021 

 

Zarządzenie nr 9/2021 

Dyrektora Instytutu Badań Literackich Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 5 października 2021 r. 

 

w sprawie publikowania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej  

Instytutu Badań Literackich Polskiej Akademii Nauk 

 

Na podstawie  art.  4  i  8 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1429) i rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 

stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U . Nr 10, poz. 68) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się w Instytucie Badań Literackich Polskiej Akademii Nauk regulamin publikowania 

informacji w Biuletynie Informacji Publicznej w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

  

dr hab. Grzegorz Marzec prof. IBL PAN 

                                                                                                      Zastępca Dyrektora IBL PAN ds. Naukowych 
 
          /podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

Załącznik: 
Regulamin publikowania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Instytutu Badań Literackich Polskiej 
Akademii 

 


		2021-10-06T12:33:28+0200




